

Sebber Kloster Golf Klub

Bjerregårdsvej 23, 9240 Nibe
CVR-nr. 18 08 88 86

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d.

Dirigent

oplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Anvendt regnskabspraksis	14 - 16
Noter	17 - 26

Sebber Kloster Golf Klub
Bjerregårdsvej 23
St. Ajstrup
9240 Nibe
Telefon: 98 35 75 77
Hjemmeside: www.sebberklostergolfklub.dk
Hjemsted: Nibe
CVR-nr.: 18 08 88 86

Povl Munk Christensen, formand
Jørgen Nielsen
Bjarne Svendsen
Helle Rahbek Thomsen
Lene Merete Krath
Leif Jensen
Leif Harboe

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Sebber Kloster Golf Klub.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nibe, den 16. marts 2021


Povl Munk Christensen
Formand


Jørgen Nielsen


Bjarne Svendsen


Helle Rahbek Thomsen


Lene Merete Krath


Leif Jensen


Leif Harboe

Til i Sebber Kloster Golf Klub

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Sebber Kloster Golf Klub for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 samt af resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 16. marts 2021

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68



Peter Thor Kellmer

Statsaut. revisor

BUDGETOPLYSNINGER

Beløb i t.DKK	Faktisk 2020	Faktisk 2019	Budget 2019	Budget 2020
<i>Indtægter</i>				
Kontingenter	2.269	2.416	2.399	2.250
Golfskole	53	30	50	0
Greenfee	826	910	900	900
Øvrige indtægter (inkl. COVID-19 kompensationer)	550	282	75	215
Sponsorater	356	343	325	325
Nettosalg fra klubhus	244	280	370	325
Nettosalg fra shop	105	80	126	125
Turneringer	34	68	68	70
Indtægter i alt	4.437	4.409	4.313	4.210

BUDGETOPLYSNINGER - fortsat -

Beløb i t.DKK	Faktisk 2020	Faktisk 2019	Budget 2019	Budget 2020
<i>Udgifter</i>				
Drivingrange	-26	-27	0	-11
Udvalg	-10	-39	-40	-40
Personaleomkostninger	-1.554	-1.567	-1.574	-1.558
Administration	-344	-356	-327	-320
Drift klubhus	2	-35	-49	-40
Nyetableringer	-16	-11	-16	-20
Marketing	-25	-20	-40	-45
Baneudgifter	-1.895	-1.849	-2.000	-1.935
Afskrivninger	-175	-230	-200	-175
Finansiering	-41	-45	-54	-50
Udgifter i alt	-4.084	-4.179	-4.300	-4.194
Ekstraordinære poster	-352	-230	0	0
Årets resultat	0	0	13	16

Hovedaktiviteter

Foreningen Sebber Kloster Golfklub varetager driften af golfbane etableret på et område ejet af Sebber Kloster Hovedgård og organiserer de dertilhørende idræftsmæssige aktiviteter.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 0 mod DKK 0 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.008.730.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Note	2020 DKK	2019 DKK
1 Kontingenter	2.269.125	2.416.005
2 Nye medlemmer	53.525	30.000
3 Greenfee	825.538	909.953
4 Øvrige indtægter (inkl. COVID-19 kompensationer)	549.598	282.199
5 Sponsorindtægter	356.050	343.400
6 Øvrigt salg	243.855	279.808
7 Shoppen	104.934	80.037
8 Indtægter, turneringer	34.747	67.596
Indtægter i alt	4.437.372	4.408.998
9 Drivingrange	-26.360	-27.265
10 Udvalg	-10.036	-39.092
11 Personaleomkostninger	-1.554.266	-1.567.223
12 Administrationsomkostninger	-344.441	-356.290
13 Drift klubhus	2.417	-34.857
14 Nyetableringer	-15.698	-11.196
15 Marketingomkostninger	-24.835	-20.008
16 Bane, vej og maskinomkostninger	-1.895.376	-1.849.004
Indtjeningsbidrag	568.777	504.063
17 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.763	-229.610
Resultat af primær drift	394.014	274.453
18 Andre finansielle omkostninger	-41.332	-44.938
Finansielle poster i alt	-41.332	-44.938
Resultat før ekstraordinære poster	352.682	229.515
19 Ekstraordinære omkostninger	-352.682	-229.515
Årets resultat	0	0

AKTIVER		31.12.20	31.12.19
Note		DKK	DKK
	Klubhus	1.641.193	1.690.516
	Driftsmidler	374.557	296.304
	Baneanlæg på lejet grund	1.205.122	1.233.815
20	Materielle anlægsaktiver i alt	3.220.872	3.220.635
	Anlægsaktiver i alt	3.220.872	3.220.635
	Varebeholdninger	103.311	107.080
	Varebeholdninger i alt	103.311	107.080
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.316
	Tilgodehavender i alt	0	8.316
21	Likvide beholdninger	480.039	34.311
	Omsætningsaktiver i alt	583.350	149.707
	Aktiver i alt	3.804.222	3.370.342

PASSIVER		31.12.20	31.12.19
Note		DKK	DKK
	Foreningskapital	779.440	779.440
	Overført resultat	229.290	229.290
	Egenkapital i alt	1.008.730	1.008.730
22	Andre hensatte forpligtelser	436.948	347.443
	Hensatte forpligtelser i alt	436.948	347.443
	Gæld til realkreditinstitutter	789.904	897.482
	Anden gæld	74.065	27.233
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	863.969	924.715
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	106.000	104.000
23	Gæld til kreditinstitutter	5	71.441
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	998.185	648.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.124	108.942
24	Anden gæld	295.261	156.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.575	1.089.454
	Gældsforpligtelser i alt	2.358.544	2.014.169
	Passiver i alt	3.804.222	3.370.342
25	Eventualforpligtelser		
26	Sikkerhedsstillelser		

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter og omkostninger

Alle indtægter og omkostninger kan direkte aflæses af de efterfølgende sider og skal ikke yderligere kommenteres.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Der foretages lineære afskrivninger på adgangsveje og driftsmidler baseret på en forventet levetid for adgangsveje 10 år og driftsmidler 5 år. Klubhuset afskrives lineært over 20 år med en scrapværdi på 1.000.000 kr.

Der foretages lineær afskrivninger på baneanlæg på 50 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

	2020	2019
	DKK	DKK
1. Kontingenter		
Senior	1.985.300	2.150.155
Ynglinge	46.300	47.650
Fleks hverdagsmedlemmer	53.900	77.400
Distance medlemmer	24.600	27.300
Fleks medlemmer	75.425	50.000
Juniorer	11.550	10.500
Pay & Play (DGU)	69.300	48.600
Passive medlemmer	2.750	4.400
I alt	2.269.125	2.416.005
2. Nye medlemmer		
Prøvedlemsskab/Golfskole	53.525	30.000
3. Greenfee		
Greenfee stor bane	454.608	555.966
Greenfee Golfring Nordjylland	98.470	151.987
Greenfee Pay & Play	204.475	118.400
Foot Golf	12.200	10.400
Udlejning af golfbiler	55.785	73.200
I alt	825.538	909.953

	2020	2019
	DKK	DKK

4. Øvrige indtægter (inkl. COVID-19 kompensationer)

Leje bagskabe/buggyparkering	60.460	63.625
Diverse indtægter	6.213	40.257
Aktivitetstilskud Aalborg Kommune	2.446	13.040
Momsrefusion	174.460	165.277
COVID-19, kompensation for faste omkostninger	152.284	0
COVID-19, lønkompensation	53.655	0
COVID-19, DGI/DIF tilskud	100.080	0
I alt	549.598	282.199

5. Sponsorindtægter

Golfsponsorat	356.050	343.400
I alt	356.050	343.400

6. Øvrigt salg

Salg af øl og vand	354.292	435.386
Salg af kaffe og køkken	0	250
Leje af udstyr m.m.	15.290	20.110
Salg arrangementer	89.325	155.963
Køb øl og vand	-126.697	-214.064
Køb til salg i klubhus	-56.406	-23.007
Køb arrangementer	-31.949	-94.830
I alt	243.855	279.808

	2020 DKK	2019 DKK
7. Shoppen		
Varesalg	346.489	397.902
Varekøb	-236.748	-326.032
Diverse køb	-3.769	9.513
Kassedifferencer	-1.038	-1.346
I alt	104.934	80.037

8. Indtægter, turneringer

Turneringer	34.747	67.596
I alt	34.747	67.596

9. Drivingrange

Vedligeholdelse opsamler	0	2.055
Indkøb af træningsbolde	26.360	25.210
I alt	26.360	27.265

	2020 DKK	2019 DKK
10. Udvalg		
Sponsorudgifter	4.386	7.146
Club 9	-4.490	-1.898
Materialer golfskole	477	3.290
Frivillige	820	12.257
Ungdom og elite	8.843	18.297
I alt	10.036	39.092

11. Personaleomkostninger

Lønninger	1.318.194	1.328.949
Pensioner	155.241	148.042
Andre omkostninger til social sikring	49.363	29.875
Personaleomkostninger i øvrigt	31.468	60.357
I alt	1.554.266	1.567.223

	2020	2019
	DKK	DKK
12. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	9.403	3.803
It-omkostninger	98.047	111.336
Telefon	14.590	10.050
Porto og gebyrer	-20	51
Bogføring shop	12.000	13.000
Revision	28.125	31.250
Revisorhonorar, konsultativ assistance	25.000	0
Kontingenter	104.782	100.517
Kurser/kørsel/telefon (frivillige)	41.100	57.393
Mødeudgifter	1.986	3.269
Repræsentation og gaver	2.175	11.208
Trykning scorekort	4.893	8.424
Point og DK-terminal	8.316	5.989
Differentieret moms (inkl. sidste år)	-5.956	0
I alt	344.441	356.290

13. Drift klubhus

El	45.181	58.150
Forsikring	16.785	13.571
Ordinær vedligeholdelse	4.603	22.356
Rengøring	124.275	122.803
Alarm	9.324	13.472
Renovation	14.983	10.798
Indretning klubhus	0	9.899
Lokaletilskud Aalborg Kommune	-231.348	-234.103
Vandforbrug	0	5.026
Forbrug klubhus	13.780	12.885
I alt	-2.417	34.857

	2020 DKK	2019 DKK
14. Nyetableringer		
Nyanskaffelser	3.699	1.299
Sponsorskilte til tee m.v.	11.999	8.917
Ekstra omkostninger	0	980
I alt	15.698	11.196

15. Marketingomkostninger

Annoncer	24.835	20.008
----------	--------	--------

16. Bane, vej og maskinomkostninger

Vedligeholdelse, veje, stier mm.	19.468	3.688
Materialer, bane	94.613	65.456
Leje af driftsmidler	114.322	48.375
Drift, diverse maskiner	258.560	253.322
Leasing	196.841	195.715
Baneleje	653.500	619.200
Udgifter, vandingsanlæg	58.452	20.610
Vedligeholdelse, driftsmidler	175.049	142.098
Forsikringer	59.116	45.900
Vedligeholdelse, baner mm.	70.796	294.301
Diverse udgifter, maskinhus	194.659	160.339
I alt	1.895.376	1.849.004

	2020	2019
	DKK	DKK
17. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på baneanlæg på lejet grund	28.693	28.693
Afskrivninger på klubhus	49.323	49.323
Afskrivninger på driftsmidler	96.747	151.594
I alt	174.763	229.610

18. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	41.332	44.938
---------------------------------	--------	--------

19. Ekstraordinære omkostninger

Hensættelse til vedligeholdelse af banen	200.000	200.000
Hensættelse til maskiner	152.682	29.515
I alt	352.682	229.515

20. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Klubhus	Driftsmidler	Baneanlæg på lejet grund
Kostpris pr. 31.12.19	2.097.564	2.770.740	1.434.666
Tilgang i året	0	175.000	0
Kostpris pr. 31.12.20	2.097.564	2.945.740	1.434.666
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.19	407.048	2.474.436	200.851
Afskrivninger i året	49.323	96.747	28.693
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.20	456.371	2.571.183	229.544
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	1.641.193	374.557	1.205.122
		31.12.20 DKK	31.12.19 DKK

21. Likvide beholdninger

Kasse	8.315	3.500
Spar Nord - Turneringsudv.	27.098	26.010
Spar Nord - Probox	5.621	1.928
Spar Nord - 4840 675	432.485	0
Nordjyske Bank - 1020 565	5.587	1.043
Nordjyske Bank - 1051 297	0	881
Spar Nord - 1511 227	927	933
Spar Nord - 0011 508	6	8
Danske Bank - 4405 932	0	8
I alt	480.039	34.311

	31.12.20	31.12.19
	DKK	DKK
22. Andre hensatte forpligtelser		
Resthensættelse til Shelters	0	91.928
Hensættelse til læskur ved hul 1	28.466	26.000
Hensættelse til vedligeholdelse af banen	200.000	200.000
Hensættelse til maskiner	208.482	29.515
I alt pr. 31.12.20	436.948	347.443

23. Gæld til kreditinstitutter

Spar Nord - 4840 675	0	71.439
Spar Nord - 0011 516	5	2
I alt	5	71.441

24. Anden gæld

Skyldig moms	14.740	7.675
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag (forlænget frister)	182.826	27.450
ATP og andre sociale ydelser	11.380	9.617
Skyldige lønninger	17.000	17.000
Pensionsbidrag	9.076	6.667
Feriepenge	2.664	13.617
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	27.575	74.550
Afsat skyldig lønkomensation	30.000	0
I alt	295.261	156.576

25. Eventualforpligtelser

Der er indgået en aftale med ejeren af Sebber Kloster vedr. leje af banen og greenkeepergården. Aftalen er uopsigelig i 19 år indtil 1. januar 2040. Den årlige ydelse reguleres med forbrugsprisindekset, dog maksimalt 2% årligt. Den årlige leje for 2020 udgør t.DKK 653.

Der er indgået en aftale vedrørende leasing af fairwayklipper og groundsmaster. Aftalen har en resterende varighed på 50 måneder. Den årlige ydelse er på t.DKK 197.

26. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditforening t.DKK 896 er der givet pant i klubhus, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.641.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpant med nom. 300.000 i klubhus.